KMTCLINE
     KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.

高麗海運ジャパン株式会社

KMTC(JAPAN) CO.,LTD.

東京 03 (3500) 5055

大阪 06 (6243) 1661

平成31年3月29日

お客様各位

高麗海運ジャパン株式会社

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度、JTV1サービスの横浜港での実入りコンテナ搬入先が、以下のとおり変更と

なります。

記

・2019年3月まで

空コンテナピックアップ先： 山九㈱ 横浜支店 (BC1)

実入り搬入先

会社名： ㈱宇徳

住 所：横浜市中区本牧ふ頭1-16

保税名称：本牧埠頭Ｄ-5号

保税コード： 2EK22

・2019年4月以降

空コンテナピックアップ先： 山九㈱ 横浜支店 (BC1)

実入り搬入先

会社名： NYYT

住 所：横浜市中区南本牧1番地

保税名称：南本牧埠頭MC-3

保税コード： 24MWC

以上